



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JVM BOGBINDERI & MAILPACK A/S**

**JERNET 4B, 6000 KOLDING**

**ÅRSRAPPORT**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. februar 2016

---

Andy Andersen

**CVR-NR. 20 94 85 31**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JVM Bogbinderi & Mailpack A/S Jernet 4B 6000 Kolding  Hjemmeside: jvm@info.dk  CVR-nr.: 20 94 85 31 Stiftet: 15. juni 1998 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	John Vagn Meier Anette Høj Christensen Meier Andy Andersen
<b>Direktion</b>	John Vagn Meier
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået at drive bogbinderivirksomhed herunder adresserings- og folieringsaktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2015 realiseret et resultat på 759 tkr., som anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>9.032.450</b>	<b>9.820</b>
Personaleudgifter.....	1	-6.027.852	-6.885
Af- og nedskrivninger.....		-1.608.285	-1.467
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.396.313</b>	<b>1.468</b>
Finansielle indtægter.....		0	1
Finansielle omkostninger.....	2	-524.198	-543
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>872.115</b>	<b>926</b>
Skat af årets resultat.....	3	-112.839	-261
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>759.276</b>	<b>665</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udloddet udbytte af årets resultat.....		200.000	200
Overført resultat.....		559.276	465
<b>I ALT</b> .....		<b>759.276</b>	<b>665</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Goodwill.....		1.008.588	1.626
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.008.588</b>	<b>1.626</b>
Ejendomme.....		7.072.072	7.236
Tekniske anlæg og maskiner.....		5.521.519	5.822
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.427	7
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>12.596.018</b>	<b>13.065</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>13.604.606</b>	<b>14.691</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....		1.363.509	1.487
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.363.509</b>	<b>1.487</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.363.509</b>	<b>1.487</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>14.968.115</b>	<b>16.178</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 tkr.</b>
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		3.332.650	2.773
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>3.832.650</b>	<b>3.273</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.187.615	1.088
Andre hensættelser.....		0	220
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.187.615</b>	<b>1.308</b>
Realkreditinstitutter.....		2.226.815	2.428
Kreditinstitutter iøvrigt.....		0	1.878
Anden gæld.....		232.421	400
Leasingforpligtelser.....		2.026.442	2.108
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>4.485.678</b>	<b>6.814</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	903.585	1.432
Kreditinstitutter.....		2.523.014	1.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		189.417	293
Gæld til tilknyttede selskaber.....		202.689	117
Selskabsskat.....		13.442	0
Anden gæld.....		1.430.025	1.595
Udbytte.....		200.000	200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.462.172</b>	<b>4.783</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>9.947.850</b>	<b>11.597</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>14.968.115</b>	<b>16.178</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Personaleudgifter</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	5.036.561	5.851	
Pensioner.....	735.927	757	
Sociale udgifter.....	255.364	277	
	<b>6.027.852</b>	<b>6.885</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	524.198	543	
	<b>524.198</b>	<b>543</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	13.442	0	
Regulering af udskudt skat.....	99.397	261	
	<b>112.839</b>	<b>261</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2015.....		7.349.617	
Kostpris 31. december 2015.....		<b>7.349.617</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		5.723.153	
Årets afskrivninger .....		617.876	
Afskrivninger 31. december 2015.....		<b>6.341.029</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		<b>1.008.588</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Tekniske anlæg og driftsmateriel og Andre anlæg, inventar	
	Ejendomme	maskiner	
Kostpris 1. januar 2015.....	9.683.599	14.080.346	184.503
Tilgang.....	0	717.500	0
Afgang.....	0	-44.850	-27.794
Kostpris 31. december 2015.....	<b>9.683.599</b>	<b>14.752.996</b>	<b>156.709</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	2.447.933	8.258.190	177.223
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-44.850	-27.794
Årets afskrivninger .....	163.594	1.018.137	4.853
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	<b>2.611.527</b>	<b>9.231.477</b>	<b>154.282</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..	<b>7.072.072</b>	<b>5.521.519</b>	<b>2.427</b>
Ejendomsværdi pr. 31.12.2015 udgør 9.600 tkr.			

## NOTER

## Note

Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet: 4.188 tkr.

**Egenkapital**

6

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	2.773.374	3.273.374
Forslag til årets resultatdisponering.....		559.276	559.276
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>500.000</b>	<b>3.332.650</b>	<b>3.832.650</b>

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2015 kr.	2014 tkr.
<b>Aktiekapital</b>		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Aktier, 1.000 stk. a nom. 500 kr.....	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

**Langfristede gældsforpligtelser**

7

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Realkreditinstitutter.....	2.658.402	2.446.815	220.000	1.830.594
Kreditinstitutter iøvrigt.....	2.099.998	0	0	1.065.574
Anden gæld.....	642.291	232.421	0	0
Leasingforpligtelser.....	2.845.416	2.710.027	683.585	0
	<b>8.246.107</b>	<b>5.389.263</b>	<b>903.585</b>	<b>2.896.168</b>

**Eventualposter mv.**

8

Ejendomsforbehold i driftsmidler, bogført værdi pr. 31. december 2015 udgør 403 tkr.  
Restgæld pr. 31. december 2015 udgør 232 tkr.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med Anjo Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatte som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Anjo Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:

Løsøreejerpantebreve i driftsmidler, 200 tkr. (bogført værdi 0 tkr.)

Løsøreejerpantebrev i driftsmidler, 1.200 tkr. (bogført værdi 0 tkr.)

Skadesløsbrev i ejendom, 9.000 tkr. (bogført værdi 7.072 tkr.)

Skadesløsbrev i ejendom, 1.100 tkr. (bogført værdi 7.072 tkr.)

Endvidere afgivet virksomhedspant (nom. 1.500 tkr.) med pant i:

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, bogført værdi 1.364 tkr.

Varelager, bogført værdi 0 tkr.

Driftsmateriel og -inventar, bogført værdi 1.334 tkr. excl. leasingaktiver.

Immaterielle rettigheder (goodwill og navnerettigheder), bogført værdi 1.009 tkr.

Herudover er der til realkreditinstituttet afgivet sikkerhed for prioritetsgæld. Bogført restgæld 31. december 2015 udgør 2.658 tkr.

**Ejerforhold****10**

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:

ANJO Holding ApS

Thyrasvej 2,

6000 Kolding